
1

Výzva k plnění - Objednávka č. 2 k RD č. 1944280010017
uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,

ve znění pozdějších předpisů pro smluvní strany:

Objednatel:
ČESKÁ REPUBLIKA – MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova
jejímž jménem jedná
se sídlem kanceláří:
Identifikační číslo:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zástupci objednatele op ických, přejímající, kupujícím pověřené osoby ke
kontrole plnění smlouvy:
Telefonické a faxové spojení:

Kontaktní osoby objednatele v

Telefonické a faxové spojení:
Zaměstnanec oprávněný objed

Adresa pro doručování korespondenc
datová schránka hjyaavk

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:
Obchodní firma: JOHNNY SERVIS s.r.o.
Sídlo: Tetín 1, PSČ 26601, Beroun
Zastoupená: Petr Janko - jednatel
IČ: 47538856
DIČ: CZ47538856 Právnická osoba
Bankovní spojení:
Zástupce prodávajícího oprávněný jednat ve věcech technických:
Telefonické a faxové spojení:
Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen "zhotovitel")

na provedení dílčího plnění ve smyslu čl. 2.4.1 dle Rámcové dohody číslo č. 1944280010017.

Objednáváme u Vás – provedení služeb pronájmu mobilních WC, umýváren a jejich
meziservis, pronájem sprchových sanitárních kontejnerů s příslušenstvím a zabezpečením
přepravy v rozsahu a v termínech dle přílohy č. 1 této objednávky za podmínek stanovených
Smlouvou – Rámcovou dohodou č. 1944280010017 ze dne 28.03.2019.

Požadovaná doba provedení služby: dle přílohy č. 1 této objednávky
Místo provedení služby: dle přílohy č. 1 této objednávky



2

Účelem této objednávky je zabezpečení základních hygienických potřeb příslušníků provádějících
výcvik ve VVP Libavá. Písemné ohlášení (např. e-mail, SMS, listinná podoba) vady díla zjištěné ze
strany objednatele je zhotovitel povinen odstranit do 24 hodin od doručení tohoto ohlášení
zhotoviteli.

Cena za dílo vyplývá z Rámcové dohody č. 1944280010017 ze dne 28.03.2019. Cena
celkem činí 325.139,10 Kč včetně DPH.

Podmínky, za kterých je uzavřena tato výzva k plnění – Objednávka č. 2 k RD
č. 1944280010017 a práva a povinnosti objednatele a zhotovitele jsou stanoveny smlouvou o dílo -
rámcovou dohodou č. 1944280010017 ze dne 28.03.2019, pokud nejsou touto objednávkou
upraveny jinak.

Práce provedené nad rozsah této objednávky nebo překročení uvedeného finančního
limitu bez předchozího písemného souhlasu objednatele jdou k tíži zhotovitele. Fakturovány
budou pouze skutečně provedené služby v souladu s touto objednávkou.

Tento návrh objednatele ve formě objednávky zaniká, pokud nebude poslední smluvní
stranou přijat (podepsán) do 11. 04. 2019.

Tato objednávka je vyhotovena v elektronické podobě a má dvě očíslované strany a jednu
přílohu o dvou očíslovaných stranách.

Za objednatele: Za zhotovitele:

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky



Příloha číslo 1 k objednávce č. 2 k RD č. 1944280010017
Počet stran: 2

Komodita Příslušenství
cena za 1 den a 1
ks (použití) bez

DPH

Počet
ks/provedení

Cena celkem bez
DPH

Cena dopravy
bez DPH

Cena dopravy celkem
Celkem bez DPH s

dopravou
Celkem s DPH s

dopravou

Pronájem sprchového sanitárního
kontejneru

bez možnosti
připojení do
elektrické sítě

1800 3 37 800,00 Kč bez dopravy, kontejner již na místě 37 800,00 Kč 45 738,00 Kč

Pronájem nádrže na vodu
bez možnosti
připojení do
elektrické sítě

450 3 9 450,00 Kč bez dopravy, kontejner již na místě 9 450,00 Kč 11 434,50 Kč

Pronájem čerpadla (domácí
vodárny) na vodu

bez možnosti
připojení do
elektrické sítě

150 3 3 150,00 Kč bez dopravy, kontejner již na místě 3 150,00 Kč 3 811,50 Kč

Pronájem fekálního tanku
bez možnosti
připojení do
elektrické sítě

250 3 5 250,00 Kč bez dopravy, kontejner již na místě 5 250,00 Kč 6 352,50 Kč

meziservis, závěrečný úklid xxx 4500 12 54 000,00 Kč Doprava v ceně 54 000,00 Kč 65 340,00 Kč

Pronájem sprchového sanitárního
kontejneru

bez možnosti
připojení do
elektrické sítě

1800 2 28 800,00 Kč 3 500,00 Kč 7 000,00 Kč 35 800,00 Kč 43 318,00 Kč

Pronájem nádrže na vodu
bez možnosti
připojení do
elektrické sítě

450 2 7 200,00 Kč 2 200,00 Kč 4 400,00 Kč 11 600,00 Kč 14 036,00 Kč

Pronájem čerpadla (domácí
vodárny) na vodu

bez možnosti
připojení do
elektrické sítě

150 2 2 400,00 Kč 1 200,00 Kč 2 400,00 Kč 4 800,00 Kč 5 808,00 Kč

Pronájem fekálního tanku
bez možnosti
připojení do
elektrické sítě

250 2 4 000,00 Kč 3 500,00 Kč 7 000,00 Kč 11 000,00 Kč 13 310,00 Kč

Zapojení sprchového kontejneru v
místě plnění

bez možnosti
připojení do
elektrické sítě

120 2 1 920,00 Kč 1 200,00 Kč 2 400,00 Kč 4 320,00 Kč 5 227,20 Kč



2

Práce s hydraulickou rukou xxx 960 12 11 520,00 Kč
Cena za dopravu již zahrnuta v

dopravě kontejneru
11 520,00 Kč 13 939,20 Kč

meziservis, závěrečný úklid xxx 4500 6 27 000,00 Kč Doprava v ceně 27 000,00 Kč 32 670,00 Kč

Pronájem sprchového sanitárního
kontejneru

bez možnosti
připojení do
elektrické sítě

1800 1 14 400,00 Kč 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč 17 900,00 Kč 21 659,00 Kč

Pronájem nádrže na vodu
bez možnosti
připojení do
elektrické sítě

450 1 3 600,00 Kč 2 200,00 Kč 2 200,00 Kč 5 800,00 Kč 7 018,00 Kč

Pronájem čerpadla (domácí
vodárny) na vodu

bez možnosti
připojení do
elektrické sítě

150 1 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč

Pronájem fekálního tanku
bez možnosti
připojení do
elektrické sítě

250 1 2 000,00 Kč 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč 5 500,00 Kč 6 655,00 Kč

Zapojení sprchového kontejneru v
místě plnění

bez možnosti
připojení do
elektrické sítě

120 1 960,00 Kč 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč 2 160,00 Kč 2 613,60 Kč

Práce s hydraulickou rukou xxx 960 6 5 760,00 Kč
Cena za dopravu již zahrnuta v

dopravě kontejneru
5 760,00 Kč 6 969,60 Kč

meziservis, závěrečný úklid xxx 4500 3 13 500,00 Kč Doprava v ceně 13 500,00 Kč 16 335,00 Kč

Celkem za objednávku bez DPH 268 710,00 Kč

DPH 56 429,10 Kč

Celkem za objednávku s DPH 325 139,10 Kč

Souřadnice:

CŘBV

CBOO


